
Aanwijzingsbesluit gemeentebrede informatiebeveiligingsfunctionaris 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Reusel-De Mierden; 

  

Gelet op de rollen die binnen de gemeentelijke organisatie moeten worden uitgevoerd op het gebied 

van informatiebeveiliging en de uitvoering en de naleving van de Algemene verordening gegevensbe- 

scherming (AVG); 

  

besluiten: 

  

Per 14 september 2021 mevrouw J.R. Kok aan te wijzen als: 

- Privacy Officer (PO); 

- Chief Information Security Officer (CISO); 

- Vertrouwde Contactpersoon Informatiebeveiliging (VCIB). 

  

Vastgesteld op 14 september 2021. 

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, 

Mr. R.P.B.M. Brekelmans 

secretaris 

Mw. A.J.M.H. van de Ven 

burgemeester 

Nr. 322992 

GEMEENTEBLAD 21 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2021 nr. 322992 21 september 2021 1 


